Salate

gb Bauernsalat

Alkoholfree Getranke
Sprite
Fanta

g M ineralwasser

Vitamalz

Alkoholische Getranke
. . .

@ Weizenbier

@ M akedonikos WeilRwein
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@ M akedonikos Rotwein

10
5€
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@ Imiglykos Rotwein
@ K onigpilsener
@ Imiglykos Weil3wein

Beilagen

French fries

Fleischgerichte

@ Gyros Pita Gemuse
@ Pita Vegatarisch
@ Souvlaki Pita Krautsalat
@ Suflaki Pita Gemuse
@ Souvlaki Pita Gemuse
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Saucen

e Tzatziki

Vegetarische Gerichte

‘|.' Pita

Fleisch

Hahnchengyrosteller

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

10
3€

10
3€

10
9€



Vom Grill
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@ Souvlakiteller
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@ Souzouki

Doner & Co.
6 Mayonaise
Gyros

Grill Spezialitaten

@ Lammkoteletts
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Grill Gerichte
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@ Suflakiteller

Gyros Spezialitaten
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- Pita Vegetarisch

- €
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@ Gyros Pita Krautsalat

| mbissgerichte

.-m .
@ Spezialwur st

Gerichtevom Grill

i
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@ Souvlaki Gyros
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Griechische Weine
@ Retsina

Deutsche Spezialitaten

Currywurst

Bratwur st
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Nicht kategorisiert

Bifteki

Suflaki Gyros

Suflaki Pita Krautsalat

Gyros Pita Zaziki

Zigeuner Schnitzel
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10
2€

10
2€

9€

4€

4€



Jager Schnitzel

Krautsalat

7€

10
3€



